
— Reglamento Nr. 1151/2012 13 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

— TRIPS susitarimo 15 straipsnio pažeidimas.

2015 m. rugsėjo 4 d. pareikštas ieškinys byloje Sun Cali/VRDT – Abercrombie & Fitch Europe (SUN 
CALI)

(Byla T-512/15)

(2015/C 354/57)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Sun Cali, Inc. (Denveris, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokato C. Thomas

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Abercrombie & Fitch Europe SA (Mendrizijus, Šveicarija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai SUN CALI – Bendrijos 
prekių ženklas Nr. 5 482 369

Procedūra VRDT: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. birželio 3 d. VRDT penktosios apeliacinės tarybos sprendimas bylose R 1260/2014-5 ir 
R 1281/2014-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi Bendrajame Teisme išlaidas, ir priteisti iš (galimai) į bylą įstosiančio asmens Apeliacinės 
tarybos procedūroje patirtas išlaidas,

— nustatyti bylos nagrinėjimo žodinės proceso dalies datą, jeigu Bendrasis Teismas negali priimti sprendimo neįvykus 
žodinei proceso daliai.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 92 straipsnio 3 dalies pažeidimas byloje T-1260/2014-5,

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas byloje T-1281/2014-5.

2015 10 26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 354/47


